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광주수피아여자중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-04-14 예산액 4,518,786,000

제1조 2023회계연도 광주수피아여자중학교 학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출

각각 4,518,786,000원으로 하며 세입. 세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 2023회계연도 명시이월사업은 별첨 "명시이월비 명세서"와 같다.(해당없음)

제3조 2023회계연도 계속비사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.(해당없음)

제4조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 기타수당, 겸직수당

        2. 교뵈계직원 인건비 및 계약직(일용직) 인건비

        3. 각종 공과금

제5조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된

경비 또는 수익자부담경비는 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며,

이는 동일 회계연도내의 다음 추가경정예산에 계상하여야한다.

다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우와

각종 보조금 및 목적사업비 집행잔액 반환을 위한 이용시에는 학교운영위원회의

자문을 받은 것으로 간주 처리한다
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 광주수피아여자중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 4,518,786 4,189,351 329,435 7.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 128,488 2,843,048 62.9

학생복지/교육격차 해소 51,070 732,123 16.2

기본적 교육활동 73,260 234,596 5.1

선택적 교육활동 39,410 95,399 2.1

교육활동 지원 3,800 84,154 1.8

학교 일반운영 1,863 388,039 8.5

학교시설 확충 31,544 133,994 2.9

학교 재무활동 0 7,433 0.1

이전수입 지방교육행정기관이전수입 326,202 4,364,773 96.5

이전수입 기타이전수입 7,410 8,410 0.1

자체수입 학부모부담수입 0 123,810 2.7

자체수입 행정활동수입 0 4,970 0.1

기타수입 전년도이월금 -4,177 16,823 0.3
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 4,373,183 4,039,571 333,612

1.지방교육행정기관이전수입 4,364,773 4,038,571 326,202

1.교육비특별회계전입금수입 4,364,773 4,038,571 326,202

1.사립학교보조금수입 4,364,773 4,038,571 326,202

1.인건비재정결함보조금 2,705,430 2,705,430 0

2.운영비재정결함보조금 611,129 611,129 0

3.목적사업비보조금 1,048,214 722,012 326,202 흡연예방 교육비 : -2,000,000원 * 1교 = -2,000,000

(성립전_1추)흡연예방 선도학교 운영비 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_1추)수목전정 공사비 : 29,844,000원 

* 1교 =
29,844,000

(성립전_1추)학생생활부장 지원 강사비 1학기

 : 4,200,000원 * 1교 =
4,200,000

(성립전_1추)학교예술교육(관악) : 19,000,000

원 * 1교 =
19,000,000

(성립전_1추)학교예술교육(밴드동아리)(특교)

 : 3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

(성립전_1추)교육회복 프로그램 운영비 : 

3,700,000원 * 1교 =
3,700,000

(성립전_1추)두드림학교 지원비 : 4,950,000원

 * 1교 =
4,950,000

(성립전_1추)공기 정화장치 임차료 : 

10,010,000원 * 1교 =
10,010,000

(성립전_1추)교직원 잠복결핵 1차 검진비 : 

1,590,000원 * 1교 =
1,590,000

(성립전_1추)신입생 입학 준비금 : 40,500,000

원 * 1교 =
40,500,000

(성립전_1추)문화예술교육활동(합창반) : 

4,000,000원 * 1교 =
4,000,000

(성립전_1추)학교스포츠클럽 강사비 : 

11,050,000원 * 1교 =
11,050,000

(성립전_1추)농구부 기본훈련비_3월 : 

13,000,000원 * 1교 =
13,000,000

(성립전_1추)보건지킴이 활동비 : 5,670,000원

 * 1교 =
5,670,000

(성립전_1추)빛고을 다같이 교과보충 프로그램

 : 38,200,000원 * 1교 =
38,200,000

(성립전_1추)365+체육온동아리 활동비 : 

9,000,000원 * 1교 =
9,000,000

(성립전_1추)교원 성과상여금(기간제 포함) : 

116,222,000원 * 1교 =
116,222,000

(성립전_1추)사무직원 성과상여금 : 

12,266,000원 * 1교 =
12,266,000

2.기타이전수입 8,410 1,000 7,410

1.사학법인이전수입 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

2.기타공공이전수입 7,410 0 7,410

1.기타공공지원금 7,410 0 7,410

1.기타공공지원금 7,410 0 7,410
(성립전_1추)WKBL 여자농구 발전 훈련비 : 

7,410,000원*1교*1회=
7,410,000

2.자체수입 128,780 128,780 0

1.학부모부담수입 123,810 123,810 0

1.수익자부담수입 123,810 123,810 0

1.급식비 38,200 38,200 0

1.급식비 28,000 28,000 0

2.우유급식비 10,200 10,200 0

2.현장체험학습비 44,900 44,900 0

1.현장체험학습비 44,900 44,900 0

3.기타수익자부담수입 8,700 8,700 0

1.기타수익자부담수입 8,700 8,700 0

4.교복구입비 32,010 32,010 0

1.교복구입비 32,010 32,010 0

2.행정활동수입 4,970 4,970 0

1.자산수입 2,000 2,000 0

1.자산매각대 2,000 2,000 0

1.자산매각대 2,000 2,000 0

2.기타행정활동수입 2,970 2,970 0

1.이자수입 1,480 1,480 0

1.이자수입 1,480 1,480 0

2.기타행정활동수입 1,490 1,490 0

1.기타행정활동수입 1,490 1,490 0

3.기타수입 16,823 21,000 -4,177

1.전년도이월금 16,823 21,000 -4,177

1.순세계잉여금 16,823 21,000 -4,177
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 16,823 21,000 -4,177

1.순세계잉여금 16,823 21,000 -4,177 전년도 이월금 : -4,177,707원*1회= -4,177,000

세입합계 4,518,786 4,189,351 329,435
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 2,843,048 2,714,560 128,488

1.교직원보수 1,826,508 1,698,020 128,488

1.사립학교 교원보수 1,566,862 1,450,640 116,222

1.기본급 1,020,224 1,020,224 0

1.봉급 941,741 941,741 0

2.정근수당 78,483 78,483 0

2.정액수당 145,536 145,536 0

1.정근수당 19,457 19,457 0

2.가족수당 24,960 24,960 0

3.육아휴직수당 16,124 16,124 0

4.교원보전수당 960 960 0

5.교직수당 58,613 58,613 0

6.교직수당가산금1(원로수당) 200 200 0

7.교직수당가산금2(보직수당) 6,720 6,720 0

8.교직수당가산금4(학급담임수당) 12,480 12,480 0

9.교직수당가산금6(보건교사수당) 360 360 0

10.관리업무수당 5,662 5,662 0

3.초과근무수당 39,282 39,282 0

1.시간외근무수당 39,282 39,282 0

4.복리후생비 130,419 130,419 0

1.정액급식비 32,824 32,824 0

2.명절휴가비 97,595 97,595 0

5.기타수당 124,262 8,040 116,222

1.성과상여금 116,222 0 116,222
(성립전_1추)성과상여금(교장,교감,교사,

기간제)(교특) : 116,221,860원*1교*1회=
116,222,000

2.연구업무수당 240 240 0

3.직급보조비 7,800 7,800 0

6.법정부담금 107,139 107,139 0

1.교직원법정부담금 107,139 107,139 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.사립학교 직원보수 259,646 247,380 12,266

1.기본급 165,851 165,851 0

1.봉급 153,813 153,813 0

2.정근수당 12,038 12,038 0

2.정액수당 8,400 8,400 0

1.정근수당 4,200 4,200 0

2.가족수당 4,200 4,200 0

3.초과근무수당 6,719 6,719 0

1.시간외근무수당 6,719 6,719 0

4.복리후생비 28,506 28,506 0

1.정액급식비 6,720 6,720 0

2.명절휴가비 15,551 15,551 0

3.연가보상비 6,235 6,235 0

5.기타수당 22,346 10,080 12,266

1.성과상여금 12,266 0 12,266
(성립전_1추)성과상여금(교특) : 

12,266,000원*1교*1회=
12,266,000

2.특수직무수당 1,440 1,440 0

3.직급보조비 8,640 8,640 0

6.법정부담금 27,824 27,824 0

1.교직원법정부담금 27,824 27,824 0

2.기타 교직원보수 1,008,410 1,008,410 0

1.교직원대체인건비 980,609 980,609 0

1.교원대체인건비 980,609 980,609 0

1.기간제교원인건비 896,918 896,918 0

2.기간제교원법정부담금 83,691 83,691 0

2.기타수당 27,801 27,801 0

1.교원연구비 27,801 27,801 0

1.기타수당 27,801 27,801 0

3.교직원 복지 및 역량강화 8,130 8,130 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교직원역량강화 3,040 3,040 0

1.자율연수 3,040 3,040 0

1.교직원복지비 3,040 3,040 0

2.교직원복지 5,090 5,090 0

1.전문적학습공동체구축 3,000 3,000 0

1.교직원복지비 2,700 2,700 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

2.교직원연수(자체) 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0

3.교직원생일지원경비(자체) 1,590 1,590 0

1.교직원복지비 1,590 1,590 0

2.학생복지/교육격차 해소 732,123 681,053 51,070

1.급식 관리 510,420 510,420 0

1.학교급식운영 510,420 510,420 0

1.조리사인건비 32,718 32,718 0

1.공무직인건비 29,411 29,411 0

2.공무직법정부담금 3,307 3,307 0

2.조리원인건비 117,856 117,856 0

1.공무직인건비 109,177 109,177 0

2.공무직법정부담금 8,679 8,679 0

3.급식재료구입비 310,865 310,865 0

1.급식용식재료비 310,865 310,865 0

4.급식운영비 37,301 37,301 0

1.일반수용비 19,141 19,141 0

2.전기요금 5,000 5,000 0

3.상하수도료 5,000 5,000 0

4.연료비 8,160 8,160 0

5.시간제조리종사원인건비 1,480 1,480 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제근로자인건비 1,480 1,480 0

6.우유급식 10,200 10,200 0

1.우유급식비 10,200 10,200 0

2.보건관리 60,258 49,688 10,570

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 33,411 22,841 10,570

1.응급학생후송비 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0

2.학생건강검사 5,495 5,495 0

1.학생복지비 5,495 5,495 0

3.보건실운영 5,600 5,100 500

1.일반수용비 5,100 4,600 500 보건실 소모품구입 : 250,000원*2회= 500,000

2.비품구입비 500 500 0

4.교직원건강검사비 1,980 390 1,590

1.교직원복지비 1,980 390 1,590
(성립전_1추)[교특] 교직원 잠복결핵 검진

비 1차 : 30,000원*53명*1회=
1,590,000

5.공기정화장치유지비 10,010 0 10,010

1.일반수용비 10,010 0 10,010
(성립전_1추)공기정화장치 임대료(교특) :

 34,515원*29대*10회=
10,010,000

6.흡연예방사업비 0 2,000 -2,000

1.운영수당 0 1,080 -1,080
흡연예방 교육 강사비(교특) : -108,000원

*5명*2회=
-1,080,000

2.교육운영비 0 820 -820
흡연예방 교육 운영비(교특) : -82,000원

*10회=
-820,000

3.목적사업업무추진비 0 100 -100
흡연예방 협의회(교특) : -10,000원*10명

*1회=
-100,000

7.보건지킴이활동비 5,726 7,256 -1,530

1.일반수용비 5,726 7,256 -1,530
(성립전_1추)보건지킴이 활동비(교특 

5,670천원) : 708,750원*4명*2회=
5,670,000

보건지킴이 활동비(교특 5,670천원) : 

-720,000원*10회=
-7,200,000

8.교직원응급처치연수 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

9.산업안전보건관리비 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

10.건강증진센터운영 400 400 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 400 400 0

11.[국고]흡연예방교육운영비 2,000 0 2,000

1.운영수당 200 0 200
(성립전_1추)흡연예방 교육 강사비(국고)

 : 100,000원*2명*1회=
200,000

2.교육운영비 1,700 0 1,700
(성립전_1추)흡연예방 교육 운영비(국고)

 : 10,000원*170명*1회=
1,700,000

3.목적사업업무추진비 100 0 100
(성립전_1추)흡연예방 교육 협의회(국고)

 : 10,000원*10명*1회=
100,000

2.학교환경위생관리 26,847 26,847 0

1.먹는물관리 10,517 10,517 0

1.일반수용비 10,517 10,517 0

2.방역관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.위생용품구입 1,330 1,330 0

1.일반수용비 1,330 1,330 0

4.청소인력지원 9,600 9,600 0

1.일반수용비 9,600 9,600 0

5.청소용품비 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

3.교육격차 해소 40,500 0 40,500

1.학비지원 40,500 0 40,500

1.신입생입학준비금 40,500 0 40,500

1.학생복지비 40,500 0 40,500
(성립전_1추)신입생 입학 준비금(교특) : 

300,000원*135명=
40,500,000

4.학생복지 120,945 120,945 0

1.교육복지우선 72,087 72,087 0

1.교육복지사인건비 37,637 37,637 0

1.공무직인건비 34,750 34,750 0

2.공무직법정부담금 2,887 2,887 0

2.교육복지사업운영비 34,450 34,450 0

1.일반수용비 600 400 200 [통합] 환경개선 소모품 : 200,000원*1회= 200,000

2.운영수당 1,150 2,400 -1,250
[통합] 프로그램 운영 강사비(외부) : 

-312,500원*4명*1회=
-1,250,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.교육운영비 26,200 30,150 -3,950
[통합] 교과연계 프로그램외 14종 : 

-3,950원*100명*10회=
-3,950,000

4.학생복지비 5,000 0 5,000
[통합] 위기지원외 2종 : 50,000원*50명*2

회=
5,000,000

5.목적사업업무추진비 1,500 1,500 0

2.학생복지운영 48,858 48,858 0

1.졸업앨범제작 7,620 7,620 0

1.학생복지비 7,620 7,620 0

2.학생증제작 528 528 0

1.학생복지비 528 528 0

3.교복,생활복,체육복 40,710 40,710 0

1.학생복지비 40,710 40,710 0

3.기본적 교육활동 234,596 161,336 73,260

1.교과 활동 86,070 41,360 44,710

1.교과활동지원 49,350 6,350 43,000

1.보결(대강)수업관리 3,500 3,500 0

1.기타수당 1,000 1,000 0

2.운영수당 2,500 2,500 0

2.기초학력지도 7,650 2,850 4,800

1.기타수당 3,920 0 3,920
(성립전_1추)[교특] 두드림 교과학습 강사

비 : 40,000원*14시간*7명=
3,920,000

2.운영수당 1,300 1,600 -300
[통합] 기초학력 지도수당 : -110,000원

*10명*1회=
-1,100,000

(성립전_1추)[교특] 두드림 기초학습 강사

비 : 25,000원*16시간*2명=
800,000

3.교육운영비 2,430 1,250 1,180
[통합] 기초학력 지도 교육 활동비 : 

9,500원*10명*10회=
950,000

(성립전_1추)[교특] 두드림 운영비 : 

11,500원*20명*1회=
230,000

3.빛고을다같이교과보충프로그램 38,200 0 38,200

1.기타수당 32,560 0 32,560
(성립전_1추)다같이 교과 보충 강사비(교

특) : 40,000원*22과목*37시간=
32,560,000

2.교육운영비 4,680 0 4,680
(성립전_1추)다같이 교과 보충 운영비(교

특) : 4,680원*100명*10회=
4,680,000

3.목적사업업무추진비 960 0 960
(성립전_1추)다같이 교과 보충 협의회(교

특) : 10,000원*24명*4회=
960,000

2.국어 교과활동 1,100 1,100 0

1.교과운영 1,100 1,100 0

최희주 2023년 04월 14일 14시 44분 48초 12 광주광역시교육청 광주수피아여자중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 600 600 0

3.사회 교과활동 2,550 1,050 1,500

1.교과운영 2,550 1,050 1,500

1.교육운영비 2,550 1,050 1,500
참한 학생 뱃지 구입비 : 5,000원*300개*1

회=
1,500,000

4.수학 교과활동 640 640 0

1.교과운영 640 640 0

1.교육운영비 640 640 0

5.과학 교과활동 12,250 12,250 0

1.교과운영 5,650 5,650 0

1.일반수용비 100 100 0

2.교육운영비 2,550 2,550 0

3.비품구입비 3,000 3,000 0

2.학습준비물지원 6,600 6,600 0

1.교육운영비 6,600 6,600 0

6.체육 교과활동 11,700 11,700 0

1.교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.체육교과운영(자율) 10,200 10,200 0

1.교육운영비 6,700 6,400 300
[자치] 학생이 신나는 체육활동 운영비 : 

300,000원*1회=
300,000

2.목적사업업무추진비 500 500 0

3.비품구입비 3,000 3,300 -300
[자치] 학생이 신나는 체육활동(시설 비

품) : -300,000원*1회=
-300,000

7.예술 교과활동 2,610 2,400 210

1.교과운영 2,610 2,400 210

1.일반수용비 210 0 210 [음악] 악기 수리비 : 210,000원*1회= 210,000

2.교육운영비 2,400 2,400 0

8.외국어 교과활동 650 650 0

1.교과운영 650 650 0
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 650 650 0

9.선택 교과활동 1,100 1,100 0

1.교과운영 1,100 1,100 0

1.운영수당 1,100 1,100 0

10.특수교육교과활동 1,120 1,120 0

1.장애인식개선교육운영 1,120 1,120 0

1.운영수당 220 220 0

2.교육운영비 900 900 0

11.정보교과활동 3,000 3,000 0

1.교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.창의적 체험활동 131,026 102,476 28,550

1.자율활동 4,850 4,850 0

1.학생건강체력평가 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.체육대회 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

3.학급운영비 1,800 1,800 0

1.학생복지비 1,800 1,800 0

4.각종경시대회 850 850 0

1.교육운영비 850 850 0

2.현장체험학습활동 81,450 81,450 0

1.수학여행 25,000 25,000 0

1.교육운영비 25,000 25,000 0

2.수련활동 11,550 11,550 0

1.교육운영비 11,550 11,550 0

3.현장학습 44,900 44,900 0

1.교육운영비 44,900 44,900 0
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.동아리활동 41,091 12,541 28,550

1.동아리활동 9,406 7,906 1,500

1.운영수당 240 240 0

2.학생복지비 9,166 7,666 1,500
[권장] 문화예술 동아리 활동비 : 15,000

원*10명*10회=
1,500,000

2.학생교육과정성과발표회 4,235 4,235 0

1.교육운영비 4,235 4,235 0

3.학교스포츠클럽강사인건비 11,050 0 11,050

1.기간제근로자인건비 10,920 0 10,920
(성립전_1추)학교스포츠클럽 강사비(교특)

 : 30,000원*4명*91시간=
10,920,000

2.기간제근로자법정부담금 130 0 130
(성립전_1추)학교스포츠클럽 고용보험(교

특) : 5,900원*1명*10회=
59,000

(성립전_1추)학교스포츠클럽 산재보험(교

특) : 1,758원*4명*10회=
71,000

4.학교스포츠클럽전담교사활동비 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

5.학교예술교육(밴드동아리) 3,000 0 3,000

1.운영수당 1,600 0 1,600
(성립전_1추)밴드 동아리 강사비(교특) : 

40,000원*1명*40시간=
1,600,000

2.교육운영비 1,320 0 1,320
(성립전_1추)밴드 동아리 운영비(교특) : 

6,600원*20명*10회=
1,320,000

3.목적사업업무추진비 80 0 80
(성립전_1추)밴드 동아리 협의회비(교특)

 : 10,000원*2명*4회=
80,000

6.학교예술교육(합창동아리) 4,000 0 4,000

1.운영수당 1,600 0 1,600
(성립전_1추)합창 동아리 강사비(교특) : 

40,000원*1명*40시간=
1,600,000

2.교육운영비 2,250 0 2,250
(성립전_1추)합창 동아리 운영비(교특) : 

22,500원*50명*2회=
2,250,000

3.목적사업업무추진비 150 0 150
(성립전_1추)합창 동아리 협의회비(교특)

 : 10,000원*15명*1회=
150,000

7.365+체육온동아리활동비 9,000 0 9,000

1.기타수당 2,700 0 2,700
(성립전_1추)[통합] 365+체육온동아리 강

사비(교특) : 30,000원*30시긴*3명=
2,700,000

2.교육운영비 5,850 0 5,850
(성립전_1추)[농구] 365+체육온동아리 운

영비(교특) : 19,500원*10명*10회=
1,950,000

(성립전_1추)[축구] 365+체육온동아리 운

영비(교특) : 19,500원*10명*10회=
1,950,000

(성립전_1추)[민턴] 365+체육온동아리 운

영비(교특) : 19,500원*10명*10회=
1,950,000

3.목적사업업무추진비 450 0 450
(성립전_1추)[통합] 365+체육온동아리 협

의회(교특) : 4,500원*10명*10회=
450,000

4.진로활동 3,635 3,635 0

1.자기이해활동 150 150 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 150 150 0

2.진로계획활동 2,285 2,285 0

1.일반수용비 1,925 1,925 0

2.교육운영비 360 360 0

3.진로체험활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.자유학기(년) 활동 17,500 17,500 0

1.자유학기(년)제활동 17,500 17,500 0

1.자유학년제운영비 17,500 17,500 0

1.교육운영비 17,500 17,500 0

4.선택적 교육활동 95,399 55,989 39,410

1.방과후학교 운영 720 720 0

1.방과후학교운영 720 720 0

1.역량중심방과후학교 720 720 0

1.기간제근로자법정부담금 720 720 0

2.독서활동 7,100 7,100 0

1.독서활동운영 7,100 7,100 0

1.도서구입 5,000 5,000 0

1.도서구입비 5,000 5,000 0

2.도서관운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

3.독서프로그램 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.교기육성 87,579 48,169 39,410

1.[국고]교기운영 87,579 48,169 39,410

1.농구부운영 22,170 1,760 20,410

1.교육운영비 20,410 0 20,410
(성립전_1추)WKBL 여자농구 훈련비_3월(한

중고농) : 741,000원*10명*1회=
7,410,000

(성립전_1추)기본 훈련비(교특)_3월 : 

1,000,000원*13명*1회=
13,000,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학생복지비 1,760 1,760 0

2.코치인건비 46,409 46,409 0

1.기간제근로자인건비 42,541 42,541 0

2.기간제근로자법정부담금 3,868 3,868 0

3.관악반운영 19,000 0 19,000

1.운영수당 15,200 0 15,200
(성립전_1추)관악반 강사비(교특) : 

40,000원*4명*95시간=
15,200,000

2.교육운영비 3,500 0 3,500
(성립전_1추)관악반 교육운영비(교특) : 

10,000원*35명*10회=
3,500,000

3.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전_1추)관악반 협의회비(교특) : 

20,000원*5명*3회=
300,000

5.교육활동 지원 84,154 80,354 3,800

1.교무업무 운영 8,267 8,167 100

1.교무학사운영 8,267 8,167 100

1.교무학사운영 5,412 5,312 100

1.일반수용비 3,312 3,212 100 학교교육계획서 인쇄비 : 100,000원*1회= 100,000

2.교육운영비 2,100 2,100 0

2.입학식및졸업식 895 895 0

1.일반수용비 845 845 0

2.교직원복지비 50 50 0

3.교육과정평가 1,960 1,960 0

1.일반수용비 1,460 1,460 0

2.기타공공요금 500 500 0

2.생활지도운영 18,197 14,497 3,700

1.학생생활상담지도 17,452 13,752 3,700

1.학생생활지도운영 2,302 2,302 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 2,002 2,002 0

2.학교지킴이 9,450 9,450 0

1.일반수용비 9,450 9,450 0

3.학교부적응학생진단,상담,치유프로그램운영비1,000 1,000 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)
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1.교육운영비 600 600 0

2.비품구입비 400 400 0

4.Wee클래스운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 600 600 0

2.비품구입비 400 400 0

5.교육회복프로그램운영비 3,700 0 3,700

1.운영수당 700 0 700
(성립전_1추)교육회복 프로그램 강사비(교

특) : 350,000원*2명*1회=
700,000

2.교육운영비 2,650 0 2,650
(성립전_1추)교육회복 프로그램 운영비(교

특) : 26,500원*50명*2회=
2,650,000

3.목적사업업무추진비 350 0 350
(성립전_1추)교육회복 프로그램 협의회비

(교특) : 17,500원*5명*4회=
350,000

2.학교폭력예방 590 590 0

1.학교폭력대책위원회운영 140 140 0

1.일반수용비 140 140 0

2.전담기구운영 450 450 0

1.운영수당 450 450 0

3.학생안전교육 155 155 0

1.소방훈련 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0

2.재난대응훈련 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0

3.안전교육 55 55 0

1.교육운영비 55 55 0

3.학습지원실 운영 7,840 7,840 0

1.방송실운영 100 100 0

1.방송실운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.정보화실운영 7,740 7,740 0

1.학교정보화지원 3,860 3,860 0

1.일반수용비 3,860 3,860 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.정보화업무운영 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

3.학내망관리 840 840 0

1.일반수용비 840 840 0

4.홈페이지운영 1,440 1,440 0

1.일반수용비 1,440 1,440 0

4.교육여건 개선 49,850 49,850 0

1.교육환경개선 49,850 49,850 0

1.책·걸상구입 41,000 41,000 0

1.비품구입비 41,000 41,000 0

2.칠판교체 0 3,850 -3,850

1.비품구입비 0 3,850 -3,850
성적처리실 스캐너 구입 : -3,850,000원*1

대*1회=
-3,850,000

3.교실환경개선 5,000 5,000 0

1.비품구입비 5,000 5,000 0

4.각실환경개선 3,850 0 3,850

1.비품구입비 3,850 0 3,850
성적처리실 스캐너 구입 : 3,850,000원*1

대*1회=
3,850,000

6.학교 일반운영 388,039 386,176 1,863

1.학교기관 운영 184,558 179,050 5,508

1.부서기본운영 63,026 62,526 500

1.교장실운영 8,556 8,556 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.여비 1,240 1,240 0

3.일반업무추진비 3,100 3,100 0

4.직책급업무수행경비 3,216 3,216 0

2.행정실운영 26,154 26,154 0

1.일반수용비 12,120 12,120 0

2.운영수당 350 350 0

3.기타공공요금 2,000 2,000 0
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사업 경정
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.여비 3,500 3,500 0

5.교직원복지비 320 320 0

6.일반업무추진비 2,864 2,864 0

7.비품구입비 5,000 5,000 0

3.교무부운영 23,080 22,580 500

1.일반수용비 7,500 7,500 0

2.여비 12,280 12,280 0

3.교직원복지비 800 800 0

4.비품구입비 2,500 2,000 500 노후 비품 구입 : 500,000원*1개*1회= 500,000

4.연구부운영 3,236 3,236 0

1.일반업무추진비 3,236 3,236 0

5.학생부운영 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

2.행정지원인력운용 121,532 116,524 5,008

1.행정실무원인건비 103,854 103,854 0

1.공무직인건비 95,000 95,000 0

2.공무직법정부담금 8,854 8,854 0

2.일용인부인건비 808 0 808

1.기간제근로자인건비 780 0 780 일용임부 인건비 : 130,000원*2명*3회= 780,000

2.기간제근로자법정부담금 28 0 28 일용임부 부담금 : 780,000원*3.5%= 28,000

3.퇴직연금운용수수료 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

4.공무직원근속가산금 10,800 10,800 0

1.공무직인건비 10,800 10,800 0

5.학생생활부장지원강사인건비 4,470 270 4,200

1.기간제근로자인건비 4,200 0 4,200
(성립전_1추)학생생활부장 지원 강사비(교

특) : 25,000원*8시간*21주=
4,200,000

2.기간제근로자법정부담금 270 270 0

2.시설 장비 유지 196,071 199,716 -3,645
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교시설장비유지 196,071 199,716 -3,645

1.공공요금및제세공과금 62,805 65,450 -2,645

1.일반수용비 1,450 1,450 0

2.전기요금 39,000 39,000 0

3.상하수도료 15,355 18,000 -2,645 상하수도요금 : -264,500원*10회= -2,645,000

4.기타공공요금 7,000 7,000 0

2.연료비 420 420 0

1.연료비 420 420 0

3.시설관리용역 16,096 14,096 2,000

1.일반수용비 16,096 14,096 2,000 폐기물 처리비 : 1,000,000원*2회= 2,000,000

4.시설일반관리 48,500 51,500 -3,000

1.일반수용비 46,900 49,900 -3,000
교내 수목 전정 용역비 : -3,000,000원*1

회=
-3,000,000

2.비품구입비 1,600 1,600 0

5.당직관리 40,200 40,200 0

1.일반수용비 40,200 40,200 0

6.미화원인건비 14,474 14,474 0

1.기간제근로자인건비 13,681 13,681 0

2.기간제근로자법정부담금 793 793 0

7.안전점검비 13,576 13,576 0

1.일반수용비 13,576 13,576 0

3.학교운영 협력 7,410 7,410 0

1.학교운영위원회운영 2,210 2,210 0

1.학교운영위원회운영 2,210 2,210 0

1.여비 560 560 0

2.일반업무추진비 1,650 1,650 0

2.학부모협력 5,200 5,200 0

1.학부모회운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 2,200 2,200 0
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2.학부모학교참여활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.학부모동아리활동 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

7.학교시설 확충 133,994 102,450 31,544

1.시설확충 및 개선 133,994 102,450 31,544

1.시설확충및개선 133,994 102,450 31,544

1.장애인시설개선비 3,000 3,000 0

1.시설비 3,000 3,000 0

2.우천로공사비 99,450 99,450 0

1.시설비 99,450 99,450 0

3.수목전정공사비 31,544 0 31,544

1.일반수용비 29,844 0 29,844
(성립전_1추)수목전정 공사비(교특) : 

29,844,000원*1교*1회=
29,844,000

2.시설비 1,700 0 1,700
수목전정 설계비(운영비) : 1,700,000원*1

회=
1,700,000

8.학교 재무활동 7,433 7,433 0

1.예비비 7,433 7,433 0

1.예비비 7,433 7,433 0

1.예비비 7,433 7,433 0

1.예비비 7,433 7,433 0

세출합계 4,518,786 4,189,351 329,435
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